

Nabídka č.: 27102025Odběratel: **Univerzita Palackého v Olomouci - Správa kolejí a menz**Místo: **Neředín N2**Zastoupen: Předmět: **Havarijní oprava MaR VZT v objektu SKM UP Neředín - budova N2**Nabídku zpracoval: 

P.č.	Kód	Název	MJ	Výměra	Jednotková cena	Cena celkem
Oddíl 1 - MaR/N2 Nabídka na opravu hav. stavu VZT - budova N2						
1	DMTZ + MTZ	Odpojení a demontáž stávajícího rozvaděče MaR, demontáž nefunkční regulace VZT, montáž a připojení rozvaděče MaR	soub.	16,00	557,00	8 912,00
2	ROZVADĚČ	Rozvaděčová skříň vč. vyzbrojení - celoplechová skříň 1200x600x350mm, jistící prvky, ovládací relé, napájecí zdroje, svorkovnice, prodrátování příslušenství, zapojení rozvaděče, zapojení a montáž regulátorů vč. zobrazovače a popis periferií a kabelů	soub.	1,00	97 815,00	97 815,00
3	REGULÁTOR	Výměna řídicí DDC stanice vč. grafického zobrazovače	soub.	1,00	48 040,00	48 040,00
4	SW	Oprava uživatelského SW pro nový regulátor, oživení, zkoušky, zaškolení, uvedení do provozu	soub.	1,00	29 536,00	29 536,00
5	VISION	Oprava SW na dispečinkové pracoviště (vzdálený monitoring)	soub.	1,00	16 820,00	16 820,00
6	MAT	Termostat nástěnný - programovací	ks	1,00	4 389,00	4 389,00
7	MAT	Oprava kabelové trasy ve žlabu typ: MERKUR 100x50mm ve stávající trase	m	16,00	450,00	7 200,00
8	MAT	Kabel JYSTY 2x2x0,8mm ²	m	112,00	16,00	1 792,00
9	DMTZ + MTZ	Demontážní a montážní práce elektro	hod.	135,00	557,00	75 195,00
10	VRN	Ostatní náklady, dopravné a přesun hmot	soub.	1,00	1 392,00	1 392,00
Cena celkem za oddíl MaR bez DPH						291 091,00

Cena celkem za dílo bez DPH**291 091,00**

DPH 21%

61 129,11

Cena celkem za dílo vč. DPH 21%**352 220,11**

Nabídka je platná do: 7.11.2025

Termín dodání: 7.11.2025

Bližší informace o nabídce podá její zpracovatel na vyzvání.

Věříme, že jsme vyhověli Vaším požadavkům a těšíme se na spolupráci při realizaci.

V Olomouci dne 27.10.2025

Podpis: